

Oskar Group ApS

Kongens Nytorv 28, 1., 1050 København K

CVR-nr. 30 61 74 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Henrik Wessmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oskar Group ApS
Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 30 61 74 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Wessmann Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hawk Investments ApS

Dattervirksomheder

Oskar Properties ApS, København
Oskar Residentials ApS, København
Direktionen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, handel med og opførelse af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.643 t.kr. Ledelsen anser resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Der er efter årsregnskabsaflæggelse indgået flere aftaler med Oskar Properties ApS som udvikler, Ledelsen har derfor positive forventninger til 2017.

Selskabet har i koncernen erhvervet yderligere andel i Brønsholm ApS, således at ejerandelen nu er 60%.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-120.311	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.804.585	1.381.422
Andre finansielle indtægter	0	16.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.771	-261.779
Resultat før skat	4.642.503	1.129.974
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.642.503	1.129.974
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.804.585	1.381.422
Disponeret fra overført resultat	-162.082	-251.448
Disponeret i alt	4.642.503	1.129.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.273.908	1.418.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.273.908	1.418.923
Anlægsaktiver i alt	6.273.908	1.418.923
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.114	0
Tilgodehavender i alt	1.283.114	0
Likvide beholdninger	854.875	0
Omsætningsaktiver i alt	2.137.989	0
Aktiver i alt	8.411.897	1.418.923

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.186.007	1.381.422
6	Overført resultat	-1.173.154	-1.011.072
	Egenkapital i alt	<u>5.137.853</u>	<u>495.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.367.500</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.367.500</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.949	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.800	37.749
	Anden gæld	<u>782.795</u>	<u>871.824</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.544</u>	<u>923.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.274.044</u>	<u>923.573</u>
	Passiver i alt	<u>8.411.897</u>	<u>1.418.923</u>

1 Ændring i anvendt regnskabspraksis

7 Eventualposter

Noter

1. Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed er ændret fra kostpris til indre værdi, da dette giver et mere retvisende billede. Sammenligningstallene er korrigeret primo således at sidste års resultat er ændret positivt med 1.381 t.kr. fra -251 t.kr. til 1.130 t.kr. Selskabet egenkapital pr. 31.12.2015 er ligeledes korrigeret positivt med 1.381 t.kr. fra -866 t.kr. til 495 t.kr.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	69
Andre finansielle omkostninger	41.771	261.710
	<u>41.771</u>	<u>261.779</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	37.501	1
Tilgang i årets løb	50.400	37.500
Kostpris 31. december 2016	<u>87.901</u>	<u>37.501</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	1.381.422	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.804.585	1.381.422
Opskrivninger 31. december 2016	<u>6.186.007</u>	<u>1.381.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.273.908</u>	<u>1.418.923</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oskar Properties ApS	København	100 %
Oskar Residentials ApS	København	76 %
Direktionen ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.381.422	0
Resultatandel	4.804.585	1.381.422
	6.186.007	1.381.422
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.011.072	-759.624
Årets overførte overskud eller underskud	-162.082	-251.448
	-1.173.154	-1.011.072

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hawk Investments ApS, CVR-nr. 25083288 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.